
KHS OKRES Typ školy (MŠ, SŠ, 
GYM, VŠ)

NÁZEV ŠKOLSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ

Uzavřena škola 
ANO/NE

Uzavřena třída 
ANO/NE

Počet pozitivních 
celkem

Počet studentů v 
karanténě

Počet pozitivních 
studentů

Počet pedagogů v 
karanténě

Počet pozitivních 
pedagogů

THP - pozitivní
MIMO ŠKOLU - 

pozitivní
Plzeňský kraj Plzeň-město ZŠ Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo nám. ne ano 2 22 2 0 0 0

2021/22 ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
SŠ SOU stavební, Borská 55, Plzeň ne ano 1 10 1 0 0 0

1.9.-3.9.2021 ZŠ Benešova základní škola Plzeň ne ano 1 27 1 0 0 0
6.9.-10.9.2021 SŠ SOU stavební, Borská 55, Plzeň ne ano 1 12 1 0 0 0

13.9.-17.9.2021 ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 12 346 6 0 6 0
20.9.-24.9.2021 MŠ 63. mateřská škola Plzeň ne ano 1 20 0 1 0
27.9.-1.10.2021 SŠ VOŠ a SZŠ Plzeň, Karlovarská ne ano 3 19 3 0 0 0
4.10.-8.10.2021 SŠ SŠ sportovní a podnikatelská Plzeň ne ano 1 20 1 0 0 0
11.-15.10.2021 ZŠ Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo nám. ne ano 2 43 2 0 0 0

18.10-22.10.2021 ZŠ 2. základní škola Plzeň ne ano 1 21 1 0 0
25.10.-29.10.2021 SŠ Střední průmyslová škola dopravní Plzeň ne ano 1 9 1 2 0 0

1.11-5.11.2021 SŠ Střední škola informatiky a finančních služeb Plzeňne ano 2 7 1 1
8.11-12.11.2021 DD Dětský domov Domino

MŠ 54. mateřská škola Plzeň ne ne 1 14 1 0 0 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano (20) 19 388 12 0 7 0
ZŠ 20. základní škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
SŠ VOŠ a SZŠ Plzeň, Karlovarská ne ne 1 3 1 0 0 0
SŠ Hotelová škola Plzeň ne ano 1 16 1 1 0 0
SŠ Střední škola obchodu, užitého umění a designu ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 1 0 1 0 0 0
SŠ Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň ne ne 1 3 0 0 1 0
SŠ Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň ne ne 1 8 1 0 0 0
SŠ Masarykova gymnázium Plzeň ne ne 1 20 1 1 0 0
SŠ Bezpečnostněprávní akademie Plzeň ne ano 2 33 2 1 0 0
SŠ VOŠ a SZŠ Plzeň, Karlovarská ne ano 2 13 2 0 0 0
SŠ Sportovní gymnázium Plzeň ne ne 1 14 1 1 0 0
SŠ Mikulášské gymnázium Plzeň ne ano 2 36 2 1 0 0
SŠ Obchodní akademie Plzeň ne ano (4) 1 45 0 0 1 0
MŠ 23. mateřská škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
MŠ 7. mateřská škola Plzeň ne ano 1 16 1 2 0 0
ZŠ 28. základní škola Plzeň ne ano 4 24 4 0 0 0
ZŠ 16. základní škola Plzeň, pracoviště Radčice ne ano 1 11 1 0 0 0
ZŠ 22. základní škola Plzeň ne ne 0 0 0 0 0 1
ZŠ Základní škola při gymn. Fr. Křižíka ne ano 1 19 1 1 0 0
SŠ VOŠ a SZŠ Plzeň, Karlovarská ne ne 2 0 2 0 0 0
SŠ Bezpečnostněprávní akademie Plzeň ne ano 1 13 1 1 0 0
SŠ Střední škola informatiky a finančních služeb Plzeňne ne 1 6 1 0 0 0
SŠ Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň ne ano 1 22 1 2 0 0
SŠ Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň ne ano 1 1
MŠ Mateřská škola Kyšice ano 1 21 0 1 1 0
ZŠ 28. základní škola Plzeň ne ano (5) 9 67 8 2 1 0
ZŠ Církevní základní škola a střední škola Plzeň ne ano 4 106 3 5 1 0
ZŠ 14. základní škola Plzeň ne ano 3 121 1 0 2 0
ZŠ 21. základní škola Plzeň ne 1 0 1 0
SŠ Akademie hotelnictví a cestovního ruchu ne ne 1 1 1 0 0 0
SŠ VOŠ, SPŠ elektrotechnická Plzeň ne ne 2 14 2 0 0 0
SŠ Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň ne ano 4 25 3 2 1 0
SŠ VOŠ a SZŠ Plzeň, Karlovarská ne ano 1 36 0 0 1 0
SŠ Plzeňská obchodní akademie ne ano 1 12 1 1 0 0
SŠ Odborná škola výroby a služeb ne ne 1 6 1 1 0 0
SŠ Gymnázium L.Pika, Plzeň ne ano 1 1
SŠ Střední odborné učiliště stavební Plzeň ne ano 1 13 0 0 1 0
SŠ Hotelová škola Plzeň ne ano 1 12 1 0 0 0
MŠ 70. mateřská škola Plzeň ne ano 1 0 1 0 0 0
MŠ 89. mateřská škola Plzeň ne ano 1 9 0 2 1 0
MŠ 78. mateřská škola Plzeň ne ano 1 14 1 0 0 0
MŠ Mateřská škola Malý svět ne ano 1 16 0 0 1 0
MŠ 91. mateřská škola Plzeň ne ne 1 0 0 0 0 1
ZŠ Bolevecká ZŠ Plzeň ne ano 1 20 1 1 0 0
ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ano 1 41 2 1 0 0
ZŠ 26. základní škola  Plzeň ne ano 1 16 1 0 0 0
ZŠ 13. základní škola Plzeň ne ano 1 15 1 0 0 0
ZŠ 33. základní škola Plzeň ne ano 1 34 1 1 0 0
ZŠ Církevní ZŠ a SŠ Plzeň ne ano 5 44 5 1 0 0
ZŠ 28. základní škola Plzeň ne ano 13 206 11 2 2 0
ZŠ Základní škola Újezd ne ano 3 20 3 0 0 0
ZŠ 20. základní škola Plzeň ne ano 3 27 3 0 0 0
ZŠ 14. základní škola Plzeň ne ano 2 31 1 1 1 0
ZŠ 7. základní a mateřská škola Plzeň ne ano 1 43 1 0 0 0
ZŠ 31. základní škola Plzeň ne ano 4 65 4 0 0 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 1 18 1 0 0 0



ZŠ 22. základní škola Plzeň ne ano 1 18 1 2 0 0
ZŠ Základní škola Martina Luthera ne ne 1 8 1 0 0 0
ZŠ 21. základní škola Plzeň ne ano 1 35 0 5 1 0
ZŠ ZŠ a MŠ pro zrakově postižené a vady řeči Plzeň ne ano 1 12 0 1 1 0
SŠ Gymnázium L.Pika, Plzeň ne ano 2 6 1 0 1 0
SŠ Gymnázium F. Křižíka Plzeň ne ano 3 48 3 4 0 0
SŠ Střední průmyslová škoal elektrotechnická Plzeň ne ano 3 25 2 5 1 0
SŠ Střední průmyslová škola strojní Plzeň ne ano 1 11 1 0 0 0
SŠ Masarykovo Gymnázium Plzeň ne ano 1 10 1 1 0 0
SŠ Obchodní akademie Plzeň ne ne 1 5 1 0 0 0
MŠ Lesní mateřská škola Větvička ne ano 2 12 1 1 1 0
MŠ 25. mateřská škola Plzeň ne ano 1 11 1 2 0 0
MŠ Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči ne ne 1 6 1 1 0 0
MŠ 31. mateřská škola Plzeň ne ano 1 17 0 2 1 0
ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ano 3 19 3 1 0 0
ZŠ 10. základní škola Plzeň ne ano 2 2
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 3 32 2 0 1 0
ZŠ Základní škola Chrást ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ 34. základní škola Plzeň ne ano 1 20 1 1 0 0
ZŠ Základní škola Dobromysl Plzeň ne ano 1 20 1 1 0 0
ZŠ Církevní základní škola a střední škola Plzeň ne ano 1 7 1 0 0 0
ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ano 3 80 2 1 1 0
ZŠ Tyršova základní škola Plzeň ne ano 1 24 1 0 0 0
ZŠ 2. základní škola Plzeň ne ano 3 35 3 1 0 0
ZŠ 26. základní škola  Plzeň ne ano 3 69 3 0 0 0
ZŠ 7. základní a mateřská škola Plzeň ne ano 2 13 0 1 1 1
ZŠ 28. základní škola Plzeň ne ano 1 32 0 0 1 0
ZŠ 21. základní škola Plzeň ne ano 1 16 1 0 0 0
ZŠ Montessori základní škola Plzeň ne ano 1 12 1 0 0 0
ZŠ Benešova základní škola Plzeň ne ano 5 90 3 0 2 0
ZŠ 33. základní škola Plzeň ne ano 1 18 1 0 0 0
ZŠ Základní škola Újezd ne ano 1 28 1 0 0 0
ZŠ 31. základní škola Plzeň ne ano 6 49 3 0 3 0
ZŠ 25. základní škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ 11. základní škola Plzeň ne ne 1 7 1 1 0 0
ZŠ Základní škola Heyrovského Plzeň ne ano 1 15 0 1 1 0
ZŠ Základní škola Dýšina ne ano 1 62 0 0 1 0
ZŠ 17. základní škola Plzeň ne ano 1 8 1 2 0 0
SŠ Církevní gymnázium Plzeň ne ano 4 60 4 0 0 0
SŠ Sportovní gymnázium Plzeň ne ano 2 57 1 1 1 0
SŠ Střední průmyslová škola strojní Plzeň ne ne 1 13 1 1 0 0
SŠ Masarykovo Gymnázium Plzeň ne ano 3 21 3 1 0 0
SŠ Střední průmyslová škola dopravní Plzeň ne ano 4 48 3 3 1 0
SŠ Střední odborné učiliště elektrotechnické ne ne 1 14 1 0 0 0
SŠ Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň ne ano 2 40 1 0 1 0
SŠ Gymnázium L.Pika, Plzeň ne ano 1 12 1 0 0 0
SŠ Střední zdravotnická škola a VOŠZ ne ne 1 2 1 0 0 0
SŠ Mikulášské gymnázium Plzeň ne ano 3 21 3 3 0 0
SŠ Obchodní akademie Plzeň ne ne 1 12 1 0 0 0

jiné Jazyková škola Spel ne ne 3 7 3 1 0 0
jiné VOŠ zdravotnická, managementu a veřejnosrpávních studiíne ne 1 4 1 0 0 0
jiné Krajské vzdělávací centrum jazyková škola ne ne 1 3 1 0 0 0
jiné Středisko volného času Radovánek ne ne 1 8 1 0 0 0
MŠ 56. mateřská škola Plzeň ne ne 1 0 0 0 1 0
MŠ Mateřská škola Macháčkova Plzeň ne ne 1 6 1 1 0 0
MŠ 57. mateřská škola Plzeň ne ne 1 8 0 0 0 1
MŠ 21. mateřská škola Plzeň ne ne 1 0 0 0 0 1
ZŠ Benešova základní škola Plzeň ne ano 2 34 2 0 0 0
ZŠ 26. základní škola  Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ 25. základní škola Plzeň ne ano 3 32 3 0 0 0
ZŠ 7. základní a mateřská škola Plzeň ne ano 7 83 7 1 0 0
ZŠ Základní škola Dýšina ne ano 4 32 3 0 1 0
ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ano 10 160 10 2 0 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 12 52 11 0 1 0
ZŠ 20. základní škola Plzeň ne ano 4 37 4 0 0 0
ZŠ 31. základní škola Plzeň ne ano 1 13 1 0 0 0
ZŠ 14. základní škola Plzeň ne ano 3 24 3 0 0 0
ZŠ 13.základní škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ 33. základní škola Plzeň ne ano 3 42 3 1 0 0
ZŠ 22. základní škola Plzeň ne ano 4 18 4 3 0 0
ZŠ 11. základní škola Plzeň ne ne 1 0 1 0 0 0
ZŠ Církevní základní škola a střední škola Plzeň ne ano 1 19 1 2 0 0
ZŠ 34. základní škola Plzeň ne ano 2 43 2 1 0 0
ZŠ 4. základní škola Plzeň ne ano 1 0 1
ZŠ Základní škola Heyrovského Plzeň ne ano 2 29 2 2 0 0



ZŠ Základní škola při FN Plzeň ne ano 1 1
SŠ Střední zdravotnická škola a VOŠZ ne ano 7 37 6 0 1 0
SŠ Mikulášské gymnázium Plzeň ne ano 1 48 0 0 1 0
SŠ Sportovní gymnázium Plzeň ne ne 2 0 2 0 0 0
SŠ Masarykovo Gymnázium Plzeň ne ano 2 24 2 0 0 0
SŠ Střední průmyslová škola stavební ne ano 6 36 6 1 0 0
SŠ Střední průmyslová škola dopravní Plzeň ne ne 1 10 1 0 0 0
SŠ Střední umělecká škola Zámeček ne ano 1 13 1 0 0 0
SŠ Obchodní akademie Plzeň ne ne 3 33 3 0 0 0
SŠ Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň ne ano 5 20 5 0 0 0
SŠ Gymnázium F. Křižíka Plzeň ne ano 4 55 4 0 0 0
SŠ Bezpečnostněprávní akademie Plzeň ne ano 1 16 1 2 0 0
SŠ Církevní gymnázium Plzeň ne ano 2 9 2 0 0 0
SŠ Střední průmyslová škola strojní Plzeň ne ne 2 17 2 0 0 0
SŠ Gymnázium L.Pika Plzeň ne ano 1 22 1 0 0 0
SŠ Akademie hotelnictví a cestovního ruchu ne ne 1 1 1 0 0 0
SŠ OŠ výroby a služeb Plzeň ne 1 1
SŠ SŠ obchodu, užitého umění a designu Plzeň ne 1 1

jiné Skautský oddíl ne ne 3 17 3 0 0 0
MŠ 55. mateřská škola Plzeň ne ano 6 40 6 1 0 0
MŠ 17. mateřská škola Plzeň ne ne 3 11 2 1 1 0
MŠ 7. základní a mateřská škola Plzeň ne ano 1 20 1 0 0 0
MŠ 50. mateřská škola Plzeň ne ano 1 14 1 0 0 0
MŠ 64. mateřská škola Plzeň ne ano 1 22 1 2 0 0
MŠ 27. mateřská škola Plzeň ne ano 2 26 1 0 1 0
MŠ 54. mateřská škola Plzeň ne ano 1 26 0 0 1 0
MŠ 23. mateřská škola Plzeň ne ne 1 0 0 0 0 1
MŠ 91. mateřská škola Plzeň ne ano 1 9 0 1 1 0
MŠ 5. mateřská škola Plzeň ne ano 2 23 0 0 1 1
MŠ 56. mateřská škola Plzeň ne ano 1 15 1 1 0 0
MŠ 33. mateřská škola Plzeň ne ano 1 23 1 1 0 0
MŠ Mateřská škola Klubíčko Plzeň ne ano 1 32 0 0 1 0
ZŠ Základní škola  Chrást ne ano 6 35 6 0 0 0
ZŠ 33. základní škola Plzeň ne ano 13 225 11 0 2 0
ZŠ Základní škola Božkov ne ano 1 14 1 0 0 0
ZŠ 1. základní škola Plzeň ne ano 13 53 13 0 0 0
ZŠ 20. základní škola Plzeň ne ano 5 114 3 0 2 0
ZŠ 28. základní škola Plzeň ne ano 3 42 2 1 1 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň, pracoviště Křimice ne ano 1 18 1 0 0 0
ZŠ 15. základní škola Plzeň ne ano 9 226 5 0 4 0
ZŠ 7. základní a mateřská škola Plzeň ne ano 4 89 4 0 0 0
ZŠ 14. základní škola Plzeň ne ano 8 154 8 0 0 0
ZŠ 13. základní škola Plzeň ne ano 3 52 3 0 0 0
ZŠ 17. základní škola Plzeň ne ano 3 49 3 0 0 0
ZŠ 25. základní škola Plzeň ne ano 1 21 0 0 1 0
ZŠ 31. základní škola Plzeň ne ano 1 19 1 0 0 0
ZŠ Základní škola Martina Luthera ne nao 4 11 3 0 1 0
ZŠ Bolevecká ZŠ Plzeň ne ano 5 59 5 3 0 0
ZŠ 2. základní škola Plzeň ne ano 2 41 2 0 0 0
ZŠ 26. základní škola  Plzeň ne ano 3 51 3 0 0 0
ZŠ Základní škola Easy start ne ano 3 29 1 0 2 0
ZŠ Tyršova základní škola Plzeň ne ano 3 62 3 0 0 0
ZŠ Církevní základní škola a střední škola Plzeň ne ano 1 10 1 0 0 0
ZŠ Základní škola při FN Plzeň ne ano 3 15 3 1 0 0
ZŠ Základní škola Božkov ne ano 1 25 1 0 0 0
ZŠ Základní škola Dýšina ne ano 1 21 1 0 0 0
ZŠ 11. základní škola Plzeň ne ano 3 42 3 1 0 0
ZŠ 34. základní škola Plzeň ne ano 6 97 6 3 0 0
ZŠ Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo nám. ne ano 1 17 1 0 0 0
ZŠ 16. základní škola Plzeň ne ano 1 15 1 0 0 0

ZUŠ Základní umělecká škola Sokolovská Plzeň ne ne 1 13 1 0 0 0
SŠ Masarykovo Gymnázium Plzeň ne ano 7 63 6 0 1 0
SŠ Střední zdravotnická škola a VOŠZ ne ano 9 57 9 0 0 0
SŠ Obchodní akademie Plzeň ne ne 6 69 6 0 0 0
SŠ Gymnázium F. Křižíka Plzeň ne ano 4 101 2 1 2 0
SŠ Střední průmyslová škola dopravní Plzeň ne ne 5 39 5 1 0 0
SŠ Gymnázium L. Pika ne ne 2 6 2 0 0 0
SŠ Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň ne ano 4 54 4 2 0 0
SŠ Mikulášské gymnázium Plzeň ne ne 5 42 5 0 0 0
SŠ Církevní střední škola Plzeň ne ne 1 8 1 0 0 0
SŠ Sportovní gymnázium Plzeň ne ne 2 23 2 0 0 0
SŠ Hotelová škola Plzeň ne ano 2 21 2 0 0 0
SŠ Střední průmyslová škola strojní Plzeň ne ano 4 26 4 0 0 0
SŠ SŠ obchodu, užitého umění a designu Plzeň ne ne 1 1

jiné Jazyková škola Spel ne ne 2 16 2 1 0 0



jiné VOZŠ Plzeň ne ne 1 5 1 0 0 0


